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حمیده زمانی| ماه شعبان با تمام اعیاد و شیرینی هایی که دارد کم کم  ماه شعبان با تمام اعیاد و شیرینی هایی که دارد کم کم  ماه شعبان با تمام اعیاد و شیرینی هایی که دارد کم کم  ماه شعبان با تمام اعیاد و شیرینی هایی که دارد کم کم  ماه شعبان با تمام اعیاد و شیرینی هایی که دارد کم کم 

نوید آمدن یک ماه خاص را می دهدنوید آمدن یک ماه خاص را می دهد؛ ماه مبارک رمضان. اینکه ماه روزه را  اینکه ماه روزه را  اینکه ماه روزه را  اینکه ماه روزه را  اینکه ماه روزه را  اینکه ماه روزه را  اینکه ماه روزه را 

چطور بگذر انیم در شماره بعدی خواهیم گفتچطور بگذر انیم در شماره بعدی خواهیم گفت، اما این مطلب پیشنهادهایی  اما این مطلب پیشنهادهایی  اما این مطلب پیشنهادهایی  اما این مطلب پیشنهادهایی  اما این مطلب پیشنهادهایی  اما این مطلب پیشنهادهایی  اما این مطلب پیشنهادهایی  اما این مطلب پیشنهادهایی  اما این مطلب پیشنهادهایی 

برگرفته از مفاتیح الجنان است برای گذراندن ماه پربرکت شعبان و رفتن به ماه برگرفته از مفاتیح الجنان است برای گذراندن ماه پربرکت شعبان و رفتن به ماه برگرفته از مفاتیح الجنان است برای گذراندن ماه پربرکت شعبان و رفتن به ماه برگرفته از مفاتیح الجنان است برای گذراندن ماه پربرکت شعبان و رفتن به ماه برگرفته از مفاتیح الجنان است برای گذراندن ماه پربرکت شعبان و رفتن به ماه برگرفته از مفاتیح الجنان است برای گذراندن ماه پربرکت شعبان و رفتن به ماه 

میهمانی خدا. آنچه برایتان در ادامه نوشته ایم پیشنهادهایی است که در طول روز و هفته  آنچه برایتان در ادامه نوشته ایم پیشنهادهایی است که در طول روز و هفته  آنچه برایتان در ادامه نوشته ایم پیشنهادهایی است که در طول روز و هفته  آنچه برایتان در ادامه نوشته ایم پیشنهادهایی است که در طول روز و هفته 

می توانید به کار بگیرید، البته که شما خودتان بیشتر از این ها می دانید و تا ما به دستتان برسیم نیمی  البته که شما خودتان بیشتر از این ها می دانید و تا ما به دستتان برسیم نیمی  البته که شما خودتان بیشتر از این ها می دانید و تا ما به دستتان برسیم نیمی  البته که شما خودتان بیشتر از این ها می دانید و تا ما به دستتان برسیم نیمی 

از ماه با اعمال مثل ماه گذرانده اید.

ه  ن ما ند را ی گذ ــرا دی ب ــنها مه پیش یک برنا
ن مضا ه ر ــتقبال ما س ن و رفتن به ا ــعبا ش

ویژه  بسته 
ل ستقبا ا

یک شعبان 
ویژه

در این ماه صلوات بسیار بفرستید.

مناجات شعبانیه را فراموش نکنید.

صدقه بدهید.

طبق روایت امام صادق(ع) هر روز ۷۰ مرتبه 

لُهُ التَّوْبَةَ. بگوید: اَسْتَغْفِرُاللّهَ وَ اَسْأَ

در هر پنجشنبه ماه شعبان، دو رکعت نماز 
بخوانید، در هر رکعت بعد از سوره «حمد» صد 

مرتبه، سوره «توحید» را بخوانید و پس از سام، صد 
بار صلوات بفرستید.

روزه بگیرید.

هر روز ۷0 مرتبه بگوید: اسَْتغَْفِرُاللهَّ الَّذی لا اِلهَ اِلاَّ 

هُوَ الرَّحْمنُ الرَّحیمُ، الَحَْیُّ القَْیُّومُ، وَاتَوُبُ اِلیَْهِ.

صلوات امام سجاد )ع( که در مفاتیح آمده است را هر 

روز ماه شعبان بخوانید.

در تمام این ماه، هزار بار بگوید: لا اِلهَ اِلاَّ اللهُّ، وَلانعَْبُدُ 

کُونَ. اِلاَّ اِیاّهُ، مُخْلِصینَ لهَُ الدّینَ، وَلوَْ کَرِهَ المُْشْرِ

۷۰ مرتبه

۱۰۰۰ مرتبه


